                                        UCHWAŁA   Nr VI/37/03

    Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                         z  dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 / RADA GMINY 

                                                                    uchwala :

                                                                        § 1

W celu sfinansowania wydatków na zadania inwestycyjne pod nazwą :

1. Budowa Drogi Gminnej Rozpucie

nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Gmina Tyrawa Wołoska    

zaciąga kredyt krótkoterminowy w wysokości \100.000,- zł. / sto tysięcy zł./. 

§ 2

Na kredytodawcę wybierze bank, który zaoferuje najkorzystniejsze warunki kredytowania.

§ 3

Kredyt, o którym mowa w § 1 przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu gminy.

§ 4

1. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu Gmina Tyrawa Wołoska pokrywać będzie z budżetu gminy z udziałów w podatku od nieruchomości oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

2.   Spłata  nastąpi w 2004 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

